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Wettkampf 5 - 200m Brust weiblich
R-NO: 02:38,97 - Kammermayer, Lena (SG Mallersdorf-Pfaffenberg) am 04.08.2019 in Berlin (GER)

Pflichtzeiten
2015: 04:20,00   2014: 04:15,00   2013: 04:08,00   2012: 04:05,00   2011: 03:55,00   2010: 03:50,00   2009: 03:48,00   2008:
03:40,00   2006 & 2007: 03:35,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Strauß, Tessa 2015 SC 53 Landshut 03:39,56 245
  100m: 01:47,91 (01:47,91) | 200m: 03:39,56 (01:51,65)

2. Freelandt, Ronja 2015 Vilshofener Wasserratzn 03:53,59 204
  100m: 01:54,50 (01:54,50) | 200m: 03:53,59 (01:59,09)

3. Winkler, Hannah 2015 SV Hengersberg 04:00,09 188
  100m: 01:57,87 (01:57,87) | 200m: 04:00,09 (02:02,22)

4. Kolbeck, Lina 2015 SC 53 Landshut 04:02,19 183
  100m: 02:00,31 (02:00,31) | 200m: 04:02,19 (02:01,88)

5. Razhniova, Varvara 2015 SC 53 Landshut 04:06,06 174
  100m: 02:00,47 (02:00,47) | 200m: 04:06,06 (02:05,59)

6. Leinfelder, Valentina 2015 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 04:06,65 173
  100m: 02:00,43 (02:00,43) | 200m: 04:06,65 (02:06,22)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Hofstetter, Laura 2014 TSV 1883 Vilsbiburg 03:46,03 225
  100m: 01:51,10 (01:51,10) | 200m: 03:46,03 (01:54,93)

2. Gleißner, Helena 2014 SV Hengersberg 04:11,44 163
  100m: 02:00,97 (02:00,97) | 200m: 04:11,44 (02:10,47)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Weinberger, Selina 2013 SV Hengersberg 03:23,38 309
  100m: 01:38,28 (01:38,28) | 200m: 03:23,38 (01:45,10)

2. Leinfelder, Viola 2013 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 03:26,10 297
  100m: 01:42,32 (01:42,32) | 200m: 03:26,10 (01:43,78)

3. Stuchlik, Irmi 2013 Vilshofener Wasserratzn 03:26,19 296
  100m: 01:38,75 (01:38,75) | 200m: 03:26,19 (01:47,44)

4. Walpetinger, Luisa 2013 SC 53 Landshut 03:31,65 274
  100m: 01:44,28 (01:44,28) | 200m: 03:31,65 (01:47,37)

5. Faber, Lara 2013 TV 1862 Passau 03:36,56 256
  100m: 01:46,16 (01:46,16) | 200m: 03:36,56 (01:50,40)
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noch Wettkampf 5 - 200m Brust weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Noll, Laura 2013 SG Ergolding/Landau 03:42,97 234

  100m: 01:48,91 (01:48,91) | 200m: 03:42,97 (01:54,06)
7. Folger, Ann-Kathrin 2013 ATSV 1871 Kelheim 03:46,50 223

  100m: 01:52,03 (01:52,03) | 200m: 03:46,50 (01:54,47)
8. Schmid, Laura 2013 ATSV 1871 Kelheim 03:52,19 207

  100m: 01:53,97 (01:53,97) | 200m: 03:52,19 (01:58,22)
9. Kirchermeier, Alina 2013 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 04:10,25 166 EnM

  100m: 02:05,53 (02:05,53) | 200m: 04:10,25 (02:04,72)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Rüdiger, Zoé 2012 TV 1862 Passau 03:00,06 445
  100m: 01:26,59 (01:26,59) | 200m: 03:00,06 (01:33,47)

2. Tändler, Sophia 2012 TV 1885 Eggenfelden 03:09,88 380
  100m: 01:33,18 (01:33,18) | 200m: 03:09,88 (01:36,70)

3. Zauner, Eva 2012 TV 1862 Passau 03:25,91 298
  100m: 01:37,51 (01:37,51) | 200m: 03:25,91 (01:48,40)

4. Häuser, Klara 2012 Vilshofener Wasserratzn 03:37,22 253
  100m: 01:43,03 (01:43,03) | 200m: 03:37,22 (01:54,19)

5. Kallhardt, Anna 2012 TSV 1861 Mainburg 03:39,94 244
  100m: 01:44,47 (01:44,47) | 200m: 03:39,94 (01:55,47)

6. Salzberger, Christina 2012 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 04:09,72 167 EnM
  100m: 02:04,94 (02:04,94) | 200m: 04:09,72 (02:04,78)

abgemeldet
Maul, Magdalena 2012 SC 53 Landshut

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Buschhart, Emma 2011 TV 1862 Passau 02:56,53 473
  100m: 01:25,65 (01:25,65) | 200m: 02:56,53 (01:30,88)

2. Urlbauer, Magdalena 2011 Vilshofener Wasserratzn 03:22,25 314
  100m: 01:39,28 (01:39,28) | 200m: 03:22,25 (01:42,97)

3. Fischer, Leni 2011 Vilshofener Wasserratzn 03:27,95 289
  100m: 01:39,91 (01:39,91) | 200m: 03:27,95 (01:48,04)
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noch Wettkampf 5 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Grund, Leona 2010 TV 1862 Passau 03:27,95 289
  100m: 01:39,96 (01:39,96) | 200m: 03:27,95 (01:47,99)

2. Jungtäubl, Johanna 2010 SV Hengersberg 03:29,28 283
  100m: 01:42,71 (01:42,71) | 200m: 03:29,28 (01:46,57)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Schorn, Alina 2009 SG Ergolding/Landau 02:56,16 476
  100m: 01:26,03 (01:26,03) | 200m: 02:56,16 (01:30,13)

2. Freelandt, Annika 2009 Vilshofener Wasserratzn 03:11,25 372
  100m: 01:31,13 (01:31,13) | 200m: 03:11,25 (01:40,12)

3. Schwendl, Lilith 2009 Vilshofener Wasserratzn 03:12,22 366
  100m: 01:32,19 (01:32,19) | 200m: 03:12,22 (01:40,03)

4. Wagner, Laura 2009 NawaRo Straubing 03:16,00 345
  100m: 01:34,97 (01:34,97) | 200m: 03:16,00 (01:41,03)

5. Redl, Christina 2009 TSV 1861 Mainburg 03:45,91 225
  100m: 01:44,97 (01:44,97) | 200m: 03:45,91 (02:00,94)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Fischhold, Alina 2008 TV 1862 Passau 03:29,29 283
  100m: 01:40,88 (01:40,88) | 200m: 03:29,29 (01:48,41)

Juniorinnen 2007 & 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Juniorenmeisterin

Junker, Evelyn 2006 TSV Delphine Abensberg 03:03,06 424
  100m: 01:25,59 (01:25,59) | 200m: 03:03,06 (01:37,47)

2. Haslinger, Emilie 2007 TV 1862 Passau 03:14,04 356
  100m: 01:31,16 (01:31,16) | 200m: 03:14,04 (01:42,88)

3. Streit, Marie 2006 TSV Delphine Abensberg 03:28,82 285
  100m: 01:40,25 (01:40,25) | 200m: 03:28,82 (01:48,57)

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Donaubauer, Laura Sophie 2003 SV Hengersberg 03:10,60 375

  100m: 01:30,63 (01:30,63) | 200m: 03:10,60 (01:39,97)
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noch Wettkampf 5 - 200m Brust weiblich
AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Bewermeier, Luca 2000 TV 1862 Passau 03:11,06 373

  100m: 01:31,84 (01:31,84) | 200m: 03:11,06 (01:39,22)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Meisterin

Schorn, Alina 2009 SG Ergolding/Landau 02:56,16 476
  100m: 01:26,03 (01:26,03) | 200m: 02:56,16 (01:30,13)

2. Buschhart, Emma 2011 TV 1862 Passau 02:56,53 473
  100m: 01:25,65 (01:25,65) | 200m: 02:56,53 (01:30,88)

3. Rüdiger, Zoé 2012 TV 1862 Passau 03:00,06 445
  100m: 01:26,59 (01:26,59) | 200m: 03:00,06 (01:33,47)

4. Junker, Evelyn 2006 TSV Delphine Abensberg 03:03,06 424
  100m: 01:25,59 (01:25,59) | 200m: 03:03,06 (01:37,47)

5. Tändler, Sophia 2012 TV 1885 Eggenfelden 03:09,88 380
  100m: 01:33,18 (01:33,18) | 200m: 03:09,88 (01:36,70)

6. Donaubauer, Laura Sophie 2003 SV Hengersberg 03:10,60 375
  100m: 01:30,63 (01:30,63) | 200m: 03:10,60 (01:39,97)

7. Bewermeier, Luca 2000 TV 1862 Passau 03:11,06 373
  100m: 01:31,84 (01:31,84) | 200m: 03:11,06 (01:39,22)

8. Freelandt, Annika 2009 Vilshofener Wasserratzn 03:11,25 372
  100m: 01:31,13 (01:31,13) | 200m: 03:11,25 (01:40,12)

9. Schwendl, Lilith 2009 Vilshofener Wasserratzn 03:12,22 366
  100m: 01:32,19 (01:32,19) | 200m: 03:12,22 (01:40,03)

10. Haslinger, Emilie 2007 TV 1862 Passau 03:14,04 356
  100m: 01:31,16 (01:31,16) | 200m: 03:14,04 (01:42,88)

11. Wagner, Laura 2009 NawaRo Straubing 03:16,00 345
  100m: 01:34,97 (01:34,97) | 200m: 03:16,00 (01:41,03)

12. Urlbauer, Magdalena 2011 Vilshofener Wasserratzn 03:22,25 314
  100m: 01:39,28 (01:39,28) | 200m: 03:22,25 (01:42,97)

13. Weinberger, Selina 2013 SV Hengersberg 03:23,38 309
  100m: 01:38,28 (01:38,28) | 200m: 03:23,38 (01:45,10)

14. Zauner, Eva 2012 TV 1862 Passau 03:25,91 298
  100m: 01:37,51 (01:37,51) | 200m: 03:25,91 (01:48,40)

15. Leinfelder, Viola 2013 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 03:26,10 297
  100m: 01:42,32 (01:42,32) | 200m: 03:26,10 (01:43,78)

16. Stuchlik, Irmi 2013 Vilshofener Wasserratzn 03:26,19 296
  100m: 01:38,75 (01:38,75) | 200m: 03:26,19 (01:47,44)

17. Fischer, Leni 2011 Vilshofener Wasserratzn 03:27,95 289
  100m: 01:39,91 (01:39,91) | 200m: 03:27,95 (01:48,04)

17. Grund, Leona 2010 TV 1862 Passau 03:27,95 289
  100m: 01:39,96 (01:39,96) | 200m: 03:27,95 (01:47,99)
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noch Wettkampf 5 - 200m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
19. Streit, Marie 2006 TSV Delphine Abensberg 03:28,82 285

  100m: 01:40,25 (01:40,25) | 200m: 03:28,82 (01:48,57)
20. Jungtäubl, Johanna 2010 SV Hengersberg 03:29,28 283

  100m: 01:42,71 (01:42,71) | 200m: 03:29,28 (01:46,57)
21. Fischhold, Alina 2008 TV 1862 Passau 03:29,29 283

  100m: 01:40,88 (01:40,88) | 200m: 03:29,29 (01:48,41)
22. Walpetinger, Luisa 2013 SC 53 Landshut 03:31,65 274

  100m: 01:44,28 (01:44,28) | 200m: 03:31,65 (01:47,37)
23. Faber, Lara 2013 TV 1862 Passau 03:36,56 256

  100m: 01:46,16 (01:46,16) | 200m: 03:36,56 (01:50,40)
24. Häuser, Klara 2012 Vilshofener Wasserratzn 03:37,22 253

  100m: 01:43,03 (01:43,03) | 200m: 03:37,22 (01:54,19)
25. Strauß, Tessa 2015 SC 53 Landshut 03:39,56 245

  100m: 01:47,91 (01:47,91) | 200m: 03:39,56 (01:51,65)
26. Kallhardt, Anna 2012 TSV 1861 Mainburg 03:39,94 244

  100m: 01:44,47 (01:44,47) | 200m: 03:39,94 (01:55,47)
27. Noll, Laura 2013 SG Ergolding/Landau 03:42,97 234

  100m: 01:48,91 (01:48,91) | 200m: 03:42,97 (01:54,06)
28. Redl, Christina 2009 TSV 1861 Mainburg 03:45,91 225

  100m: 01:44,97 (01:44,97) | 200m: 03:45,91 (02:00,94)
29. Hofstetter, Laura 2014 TSV 1883 Vilsbiburg 03:46,03 225

  100m: 01:51,10 (01:51,10) | 200m: 03:46,03 (01:54,93)
30. Folger, Ann-Kathrin 2013 ATSV 1871 Kelheim 03:46,50 223

  100m: 01:52,03 (01:52,03) | 200m: 03:46,50 (01:54,47)
31. Schmid, Laura 2013 ATSV 1871 Kelheim 03:52,19 207

  100m: 01:53,97 (01:53,97) | 200m: 03:52,19 (01:58,22)
32. Freelandt, Ronja 2015 Vilshofener Wasserratzn 03:53,59 204

  100m: 01:54,50 (01:54,50) | 200m: 03:53,59 (01:59,09)
33. Winkler, Hannah 2015 SV Hengersberg 04:00,09 188

  100m: 01:57,87 (01:57,87) | 200m: 04:00,09 (02:02,22)
34. Kolbeck, Lina 2015 SC 53 Landshut 04:02,19 183

  100m: 02:00,31 (02:00,31) | 200m: 04:02,19 (02:01,88)
35. Razhniova, Varvara 2015 SC 53 Landshut 04:06,06 174

  100m: 02:00,47 (02:00,47) | 200m: 04:06,06 (02:05,59)
36. Leinfelder, Valentina 2015 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 04:06,65 173

  100m: 02:00,43 (02:00,43) | 200m: 04:06,65 (02:06,22)
37. Salzberger, Christina 2012 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 04:09,72 167 EnM

  100m: 02:04,94 (02:04,94) | 200m: 04:09,72 (02:04,78)
38. Kirchermeier, Alina 2013 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 04:10,25 166 EnM

  100m: 02:05,53 (02:05,53) | 200m: 04:10,25 (02:04,72)
39. Gleißner, Helena 2014 SV Hengersberg 04:11,44 163

  100m: 02:00,97 (02:00,97) | 200m: 04:11,44 (02:10,47)
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